AOMUNHNCTPALINA
CasfHCKOoro pavoHa

MOCTAHOBJ/IEHUE

c. ArMHCKoe

10.2024 . -n

O BHECEHUW U3MEHEHWNIA B NMOCTaHOB/IEHME
aaMuMHUCTpaumm CasiHCKoro parioHa ot 25.02.2022r.

Noe 97-n «O co3faHMKn 3BaKyaLMOHHOW (3BaKOMPUEMHOW)
Komuccum CasHCKOro paioHa»

B cBA3M C KaApPOBbIMU U3MEHEHUAMU B afMUHUCTPaLMm CasgHCKOro panoHa,
B Lenax 3abnaroBpemMeHHOW, OpraHvW30BaHHOW MOArOTOBKM 3arOpOAHOM 30Hbl K
npuemMy ¥  pasmelLleHu0  3BaKyMpyemoro HacefeHWs Ha  Tepputopuu
MYHULMNaIbHOro 06pa3oBaHns CasiHCKOro panioHa, PYKOBOACTBYACH CTaTbAMM 62,
81 YctaBa CafHCKOro MyHUUMMaNbHOrO parioHa KpacHoApCKoro — Kpas
MOCTAHOB/AKO:

1 BHecT B MOCTaHOBMEHWE agMUHUCTpauMn CasHCKOro panioHa oOT
25.02.2022r. No 97-n «O co3paHUM 3BaKyauMoOHHOW (3BaKOMPUEMHO) KOMUCCHM
CasHCKOro panoHa» cnefyroLine n3MeHeHus:

1.1. CocTaB nNpuveMHOM 3BaKyaUMOHHON Komuccum CasiHCKOro paioHa
N3N0XNTb B peflakLinin, COrnacHo NpUIoXeHo K HacToALLEeMY NOCTaHOB/IEHUIO.

2. OTheny MHMOPMaLMOHHO-TEXHONOMMYECKOTO 06ecrneyeHnss 1 3allmThl
MH(popMauuy  agMuHuUCTpaumy  CasiHCKOro paiioHa orny6/MKoBaTh HacTosLLee
MOCTaHOB/IEHNEe Ha oduuManbHOM Beb-cainTe CasHCKOro paioHa: www.adm-
sayany.ru.

3. KOHTpO/ib 33 WCMOMHEeHWEM HaCTOALLEero MoCTaHOB/IEHNA OCTaBNA 3a
COOOWA.

4. HacTosLLee nocTaHOBNeHWe BCTYMAaET B CU/TY CO AHA ero noanucaHus.

["naBa CasHCKOro paioHa O.A. TUNUKWH


http://www.adm-sayany.ru
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[MpunoxeHne

K ['locTaHOBNEHNIO
afAMUHMCTpaLMKM painoHa
otJD r.Ne

COCTAB

NPVEMHOI 3BaKyaLMOHHOM KoMuccumn CastHCKOro paiioHa

JOMKHOCTb
Mpepacepatens
Komumccum M3IK

3amecTuTeNb

npegcepatens NaK
CekpeTapb NM3K

Crapwmii rpynnbl

Perunctpatop

Peructpatop

CrapLumii rpynnbl

UneH rpynnel

UneH rpynnbl

YUneH rpynnbl

Crapwuii rpynnbl

YUneH rpynnbi

3aHMMaeMas [O/MKHOCTb M0 MeCTy paboThbl
3amectutenb rnaebl CasHCKOro parioHa No  06LLEeCTBEHHO-
NONUTNYECKON paboTe
Ovpektop MKY «MyHULmnanbHbid apxms CasgHCKOTO painoHa»

[NaBHbIA  cneumannct  no
ypesBblYaHbEM  cutyauuam  wu
agMuHUcTpaumm CasHCKOro paioHa

[pynna yyeTa sBaKoOHaceeHuUA
HavanbHWK 06LLero otgena agmmHucTpaymmn CasHCKOro painoHa

rpaXk4aHCKoW
MoXKapHoi

obopoHe ¥
6e3onacHoOCTH

CneupanmcT 1  karteropum, nporpaMmucT  oTaena
MH(OPMALMOHHO-TEXHO/OMMYECKOTO  06ECreUYeHns U 3allyThl
MHOpMaLMK agMUHUCTPaLMK CasiHCKOro paiioHa

["NaBHbIi cneynanncTt oTaena XXun3HeobecneyeHns
agMuHuCTpaumm CasHCKOro pavioHa

['pynna npuema n pasmeLleHns
HayanbHMK — oTgena  XXusHeobecrneyeHus  afMUMHUCTpaLmm

CasHCKOoro parvioHa

Begywuii cneumanmct Mo 3eMefibHbIM  OTHOLLEHMAM OTAena
3eMefIbHbIX W MMYLLECTBEHHbIX OTHOLUEHWIA agMUHUCTpaLun
CasiHCKOro parioHa

Beaywuid cneumanncT, HOpUCT o6LLero otaena agMUHUCTPaLMK
CastHCcKOro pavioHa

Begywuii  cneynanncTt  6HOLKETHO-3KOHOMMYECKOr0  OTAeNa,
MKY ®urnHaHCOBO-3KOHOMMYECKOe YnpaB/ieHne agMUHUCTpaLMm
CasHcKoro pavioHa

Cpynna oxpaHbl 06LLLECTBEHHOIO NopsajKa

HavanbHnk OYYI wn MAH OH MO MBJ Poccum
«p6ercKninx»
YUacTKOBbIM

«p6ercKuninx»

yrnofHOMoYeHHbIn OH MO MB/A Poccun

"pynna 0pPOoXHOro U TPAHCNOPTHOro o6ecrneYveHns

CrapLumia rpynnbl
UneH rpynnol

UneH rpynnbl
CrapLumia rpynnbl
UneH rpynnel

UneH rpynnbl
UneH rpynnbi

MpeactaButens Wpb6elickoro dmnmana AO «Kpaesoe ATI»
PykoBoguTe/b MKY «YnpaBneHue 06pa3oBaHus
afMUHMCTpaumm CasHCKOro panoHa»

Crapwmin rocygapcTBeHHblA MHcnekTop OreaA4 MO MBLA
«pbenckunin»

pynna nepBooYepesHOro Xn3HeobecnevyeHUs
Ounpektop OO0 «Tennocepsuc- HK»

HavanbHuk NMAO MPCK Cubupu KpacHoOSApCK3Hepro
MO «HOB3C» CasHckuin POC

3aseayowmin nonuknHMKoin KrbyY3 «CasHckas Pb»
Mpeactasutens JIFY CasHckoro parioHa MAO «PocTenekoms»

Pab. Ten.
21-0-14

21-1-63

21-1-99
21-0-84
21-0-82
22-5-00

22-5-00

21-1-31

21-0-84

21-4-24

21-1-53
21-1-96
21-4-01
21-4-74

21-3-73

8-913-568-33-51

21-5-60

22-3-54
21-1-02



